2

2
[bookmark: OLE_LINK4]

Администрация
сельского поселения «Красновеликанское»
муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 мая 2019 года 						                                   №83

п.с.т. Красный Великан

О внесении изменений в Постановление №44 от 15.12.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения «Красновеликанское», и земельных участков на территории сельского поселения  «Красновеликанское» государственная собственность  на которые не разграничена, в собственность без проведения торгов»

В соответствии  с п.2 ч.1 ст. 7 Федерального закона от 27.07.2010  №210  - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; с Федеральным законом от 01.04.2019 N 48-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования" и отдельные законодательные акты Российской Федерации",  Администрация сельского поселения «Красновеликанское» постановляет:
1.В постановление №44 от 15.12.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения «Красновеликанское», и земельных участков на территории сельского поселения  «Красновеликанское» государственная собственность  на которые не разграничена, в собственность без проведения торгов», внести следующие изменения:
1) в пункте 1.3. раздела 1 добавить подпункт следующего содержания:
«1.3.6. Межведомственный запрос о предоставлении документов и(или ) информации,  для предоставления (государственной или) муниципальной услуги с использованием межведомственного информационного взаимодействия должен содержать предусмотренный законодательством Российской Федерации идентификатор сведений о физическом лице (при наличии), если документы и информация  запрашиваются в отношении физического лица, а также указание на базовый государственный информационный ресурс, в целях ведения которого запрашиваются документы и информация , или в случае , если такие документы и информация  не были представлены заявителем, следующие сведения, если дополнительные сведения  не установлены законодательным актом Российской Федерации.»
2. Обнародовать 	настоящее постановление  в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Красновеликанское»						        А.В.  Марельтуев